02.09.2022                            Герзель-Аульское с.п.                                № 147-од

Об утверждении планов работы методических объединений

на 2022/23 учебный год

В соответствии с положением о школьном методическом объединении,

планом внутришкольного контроля на 2022/23 учебный год и с целью

организации методической работы в МБОУ «Герзель-Аульская СШ № 2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить планы работы методических объединений (МО) на

2022/23 учебный год:

1.1. МО учителей начальных классов.

1.2. МО учителей гуманитарного цикла.

1.3. МО учителей математического и естественно-научного циклов.

1.4. МО классных руководителей.

1.5. МО учителей чеченского языка и литературы.

1.6. МО учителей гуманитарно-эстетического цикла

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              Ахматов Х.К.

С приказом ознакомлены:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГЕРЗЕЛЬ-АУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2»

(МБОУ «Герзель-Аульская СШ № 2»)

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАР ДЕШАРАН

ХЬУКМАТ «ГЕЗЛОЙ-ЭВЛАРА ЮККЪЕРА ИШКОЛ № 2»

                                  ПР ИКА З

		2022-12-14T15:07:05+0300
	Ахматов Хасаин Канаевич